

# Hevosenhoitaja opetusmaatilalle SASKY koulutuskuntayhtymän Ammatti-instituutti lisäkin Osaran maaseutuopetusyksikköön

SASKY koulutuskuntayhtymä on ammatillista koulutusta ja yleissivistävää koulutusta järjestävä kuntayhtymä, joka toimii pääasiassa 13 jäsenkuntansa alueella Pirkanmaalla ja Satakunnassa. Henkilöstöä kuntayhtymän palveluksessa on noin 550.

Osaran maaseutuopetusyksikön opetusmaatilalla Hämeenkyrössä on hallinnassa 120 ha peltoa ja 180 ha metsää. Opetusmaatilalla on lehmiä, lampaita sekä yksitoista koulun omaa hevosta ja vaihteleva määrä asiakkaiden ja oppilaiden hevosia.

Haemme kokenutta **hevosenhoitajaa** Osaran maaseutuopetusyksikköön toistaiseksi voimassaolevaan työsuhteeseen 1.12.2022 alkaen tai sopimuksen mukaan. Työskentelypaikka tehtävän alkaessa on Hämeenkyrön Osara.

Hevosenhoitaja työskentelee osana opetusmaatilalla tallitiimiä ja tekee ensisijaisesti hevosten hoitoon liittyviä töitä ml. koulun hevosten liikuttamista ratsain ja ajaen. Hevosenhoitajan tehtäviin kuuluu edellä mainittujen lisäksi opiskelijoiden ohjaus opetusmaatilalla tallitöissä. Työtä tehdään säännöllisesti myös iltaisin ja viikonloppuisin.

Hevosenhoitajan kelpoisuusvaatimuksena on vähintään hevostalouden perustutkinto ja runsas työkokemus. Arvostamme kokemusta nuorten kanssa työskentelyssä, hyviä vuorovaikutustaitoja, motivoitunutta työskentelyasennetta, huolellisuutta, joustavuutta sekä kykyä toimia osana positiivista henkilöstöämme. Edellytämme työtehtävien vaatimaa ajokorttia (BE). Raviajolupa katsotaan eduksi.

Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Tehtävässä noudatetaan 6 kk koeaikaa. Valitun on ennen työn vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. Saskyn vaativuusryhmäluokittelun mukaan peruspalkka on 2045,96 euroa.

Hakemus tulee tehdä 31.10.2022 klo 13.00 mennessä sähköisellä lomakkeella osoitteessa [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi). Hakuajan jälkeen toimitettuja hakemuksia ei voida ottaa huomioon tehtävää täytettäessä.

Lisätietoja tehtävästä antaa tilanhoitaja Anu Tuomola, puh. 044 755 4483.